
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

 

30 вересня  2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 166-43/VIII 

 

Про порушення клопотання перед Козелецькою 

районною радою щодо передачі у комунальну 

власність Козелецької селищної ради  

окремої юридичної особи публічного права - 

комунального некомерційного підприємства 

Козелецької районної ради «Козелецький 

районний Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

 

Відповідно до Господарського кодексу України,  з метою забезпечення 

діяльності закладів охорони здоров’я на території Козелецької селищної ради 

та керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1. Порушити клопотання перед Козелецькою районною радою про 

безоплатну передачу в комунальну власність Козелецької селищної ради 

окремої юридичної особи публічного права – комунального некомерційного 

підприємства Козелецької районної ради «Козелецький районний Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» (код ЄДРПОУ 38799117, юридична 

адреса: 17000, Чернігівська область, смт.Козелець, вул. Соборності, 24). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку та постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, будівництва, 

земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                    О.Б. Дмитренко 


